
お取引先各位 

 

 

２０２３年３月吉日 

大阪市中央区和泉町２丁目２番１９号 

タ カ ラ 通 商 株 式 会 社 

 

 

 

弊社の臨時休業についてのお知らせ 

 

 

 

 拝啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また平素は、格別のご高配を賜り、誠に有り難うございます。 

  さて弊社では、来たる３月２５日（土）タカラフェア開催の為、臨時休業とさせて 

いただきます。 

  つきましては、配送ならびに引取対応は行いませんので、現場ご担当者の方にも 

にもご連絡いただきたく存じます。 

  ご迷惑をおかけいたしますが、御理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                   敬具 

 

   


